
UCHWAŁA NR  XXVIII/165/2012 
Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 5 grudnia 2012r. 
 

w sprawie Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na lata 2013/2015 

 
Na podstawie art.5 ust.1 art.10 ust 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 

przeciwdziałaniu narkomanii /Dz. U z 2012r. poz. 124/, Rada Gminy  
 

uchwala: 
 

§ 1. Przyjąć do realizacji  Program Przeciwdziałania Narkomanii dla  Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie na lata 2013/2015 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 1 Program realizowany jest przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Mszanowie.  

 
2. Osobą odpowiedzialną za realizację zadań w Programie jest Pełnomocnik Wójta 

ds.  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii.  
 

§ 3. Na realizację zadań określonych w Programie przeznacza się kwotę 2.000zł 
określoną w projekcie budżetu na rok 2013. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
Roman Biegajski  

 


